1-11 кл.
Зведений облік підручників
Новобогданівського ЗЗСО
на 01.07.2019 р.

	Класи
	Залишок на 01.01.19
	Приход за 01.07.2019
	Списано за 01.07.2020
	Залишок на 01.07.20
	Приход за 01.01.2021
	Списано за 01.01.2021
	Залишок на 01.01.2021

	
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума

	1
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65
	
	
	
	
	
	

	2
	80
	998,06
	
	
	
	
	80
	998,06
	
	
	
	
	
	

	3
	87
	1202,08
	
	
	
	
	87
	1202,08
	
	
	
	
	
	

	4
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23
	
	
	
	
	
	

	5
	175
	3841,28
	6
	180.00
	
	
	181
	4021,28
	
	
	
	
	
	

	6
	111
	1886,06
	
	
	
	
	111
	1886,06
	
	
	
	
	
	

	7
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48
	
	
	
	
	
	

	8
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84
	
	
	
	
	
	

	9
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48
	
	
	
	
	
	

	10
	233
	6255,27
	14
	547,82
	
	
	247
	6803,09
	
	
	
	
	
	

	11
	153
	2667,05
	
	
	
	
	153
	2667,05
	
	
	
	
	
	

	Всього по класам підручників
	1531

14
	36371,48

658,07 (акт. Радсад)
	
	
	14
	658,07
а-Р
	1551
	37099,30
	
	
	
	
	
	

	Всього літ-ри по інв.  книгам
	6325
	5886,01
	
	
	
	
	6325
	5886,01
	
	
	
	
	
	

	індексація
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	7870
	42915,56
	20
	727,82
	14
	658,07
	7876
	42985,31
	
	
	
	
	
	



Бібліотекар_________________________Л.І. Ревенко
1-11 кл.
Зведений облік підручників
Новобогданівського ЗЗСО
на 01.01.2020 р.

	Класи
	Залишок на 01.01.19
	Приход за 01.07.2019
	Списано за 01.07.2019
	Залишок на 01.07.19
	Приход за 01.01.2020
	Списано за 01.01.2020
	Залишок на 01.01.2020

	
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума

	1
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65

	2
	80
	998,06
	
	
	
	
	80
	998,06
	112
	4229,44
	
	
	192
	5227,50

	3
	87
	1202,08
	
	
	
	
	87
	1202,08
	
	
	
	
	87
	1202,08

	4
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23

	5
	175
	3841,28
	6
	180.00
	
	
	181
	4021,28
	8
	275,12
	
	
	189
	4296,40

	6
	111
	1886,06
	
	
	
	
	111
	1886,06
	36
	1394,78
	
	
	147
	3280,84

	7
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48

	8
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84

	9
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48

	10
	233
	6255,27
	14
	547,82
	
	
	247
	6803,09
	
	
	
	
	247
	6803,09

	11
	153
	2667,05
	
	
	
	
	153
	2667,05
	219
	9208,86
	
	
	372
	11875,91

	Всього по класам підручників
	1531

14
	36371,48

658,07 (акт. Радсад)
	
	
	14
	658,07
а-Р
	1551
	37099,30
	375
	15108,20
	
	
	1926
	52207,50

	Всього літ-ри по інв.  книгам
	6325
	5886,01
	
	
	
	
	6325
	5886,01
	6
	1155,75
	
	
	6331
	7041,76

	індексація
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	7870
	42915,56
	20
	727,82
	14
	658,07
	7876
	42985,31
	381
	16263,95
	
	
	8257
	59249,26



Бібліотекар_________________________Л.І. Ревенко
Зведений облік підручників
Новобогданівського ЗЗСО
на 01.01.2020 р.

	Класи
	Залишок на 01.01.19
	Приход за 01.07.2019
	Списано за 01.07.2019
	Залишок на 01.07.19
	Приход за 01.01.2020
	Списано за 01.01.2020
	Залишок на 01.01.2020

	
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума

	1
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65

	2
	80
	998,06
	
	
	
	
	80
	998,06
	112
	4229,44
	
	
	192
	5227,50

	3
	87
	1202,08
	
	
	
	
	87
	1202,08
	
	
	
	
	87
	1202,08

	4
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23

	5
	175
	3841,28
	6
	180.00
	
	
	181
	4021,28
	8
	275,12
	
	
	189
	4296,40

	6
	111
	1886,06
	
	
	
	
	111
	1886,06
	36
	1394,78
	
	
	147
	3280,84

	7
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48

	8
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84

	9
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48

	10
	233
	6255,27
	14
	547,82
	
	
	247
	6803,09
	42
	1693,23
	
	
	289
	8496,32

	11
	153
	2667,05
	
	
	
	
	153
	2667,05
	177
	7515,63
	
	
	330
	10182,68

	Всього по класам підручників
	1531

14
	36371,48

658,07 (акт. Радсад)
	
	
	14
	658,07
а-Р
	1551
	37099,30
	375
	15108,20
	
	
	1926
	52207,50

	Всього літ-ри по інв.  книгам
	6325
	5886,01
	
	
	
	
	6325
	5886,01
	6
	1155,75
	
	
	6331
	7041,76

	індексація
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	7870
	42915,56
	20
	727,82
	14
	658,07
	7876
	42985,31
	381
	16263,95
	
	
	8257
	59249,26



Бібліотекар_________________________Л.І. Ревенко

[bookmark: _GoBack]Зведений облік підручників
Новобогданівського ЗЗСО
на 01.01.2021 р.

	Класи
	Залишок на 01.01.2020
	Приход на 01.07.2020
	Списано до 01.07.2020
	Залишок на 01.07.2020
	Приход до 01.01.2021
	Списано до 01.01.2021
	Залишок на 01.01.2021

	
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума
	К-сть
	Сума 
	К-сть
	Сума 
	
	
	
	
	
	

	1
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65
	
	
	
	
	209
	5615,65

	2
	192
	5227,50
	20
	8587,20
	
	
	212
	13814,70
	
	
	
	
	212
	13814,70

	3
	87
	1202,08
	
	
	
	
	87
	1202,08
	128
	5154,88
	
	
	215
	6356,96

	4
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23
	
	
	
	
	77
	1762,23

	5
	189
	4296,40
	
	
	
	
	189
	4296,40
	
	
	
	
	189
	4296,40

	6
	147
	3280,84
	
	
	
	
	147
	3280,84
	
	
	
	
	147
	3280,84

	7
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48
	
	
	
	
	120
	3251,48

	8
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84
	
	
	
	
	142
	4210,84

	9
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48
	
	
	
	
	144
	4681,48

	10
	289
	8496,32
	
	
	
	
	289
	8496,32
	
	
	
	
	289
	8496,32

	11
	330
	10182,68
	
	
	
	
	330
	10182,68
	
	
	
	
	330
	10182,68

	Всього по класам підручників
	1926
	52207,50
	20
	8587,20
	
	
	1946
	60794,70
	
	
	
	
	2074
	65949,58

	Всього літ-ри по інв.  книгам
	6331
	7041,76
	72
	2381,64
	
	
	6403
	9423,40
	3
	78,90
	
	
	6406
	9502,30

	Разом
	8257
	59249,26
	92
	10968,84
	
	
	8349
	70218,81
	131
	5233,78
	
	
	8480
	75451,88



Бібліотекар_________________________Л.І. Ревенко

